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4. SI9ADYAANANBULIANIZVRIATA
4.1 gunsalnszanedyyrauaiatielians (Access Point) wiougunsaiings s1uau 1
578013
iWugunsainszaednyaianndavislsany (Access Point) §e HPE ARUBA (Jugunsal
mzmaﬁ’muiywmm'%aﬂwl;maﬁmmsaﬁﬁmzwmuamﬁ'wﬁwmé’amﬂIuIagﬁwmmwwum
Taueg) Ussnaums
1) Aruba AP 515 (RW) Unified AP 91111 9 4
2) Aruba 1Y FC NDB Exch AP 515 (for Q9H62A) 91121 9 Y6
3) AP-MNT E AP mount bracket individual E
W%Jauqﬂﬂsajﬁm%’uamé?a TeaziBunnuauifsad
411 flassasauuy Dual Radio ansalosusuaud 2.4 GHz uaw 5 GHz 1n
ansnsavinanu 802.11ax afiauisagegaliiuesnan 4.8 Gbps Aierueud 5 GHz HE160 la
4.1.2 aansavheny 802.11ax lafiniagegalauesnan 574 Mops gl 2.4
GHz HE40
4.1.3 5835UM3h 802.11ax Multi-User MIMO
4.1.4  5993UN15%1 802.11ax OFDMA (Orthogonal frequency-division multiple
access) Lﬂuaej’lxnjaﬁ
4.1.5 flenenied aeluvSeniguen LU 4xd MIMO dmsuaud 5 GHz
4.1.6 fhanenna sualiuesnd 7 dBi dmuarui 5 GHz uar vwnalitesnan
4 dBi dw¥unr il 2.4GHz
4.1.7 mmmﬁwmlﬁmmmmgm IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax Ia
4.1.8 fiMesm UUU 2.5Gbps AaNAsEIL N BASE-T way 802.3bz liinesnan 1 wesn
Tngsesdumsnsgluuuy 802.3at/bt e
419 imesn wuu 1 Gbps M1UUIATFIU 10/100/1000 BASE-T luuesna 1 nesn
4.1.10 #1150¥11914 802.11ax high efficiency (HE) wuu HE20/40/80
4.1.11 fauaiunsaluni1sdnnis Radio Management Tngamnsausu Channel uag
Power wuuSilusTila
4.1.12 1l Bluetooth 5 vi3elausgUnsafiifunitovhaudnanla
4.1.13 i Zigbee Radio (802.15.4) viaiausgunsanfisifiuifievhanuiinanla

4.1.16 @11905995U Associate Client laluusenin 512 devices #@ Radio
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4.1.15 annsnsesiunsii IPSec VPN nduludis Wireless Controller la minluananse
ﬁﬂvﬁﬁmua Router il VPN Throughput ilii:aﬂﬂ’slﬁ 1 Gbps

4.1.16 § Function vie an AYeUITUNIUDIN 3G/4G Cellular network 1a

4.1.17 @150 Cyclic Delay/Shift Diversity Lﬁuﬂszﬁw‘émﬂumséafﬂaga Downlink ln

4.1.18 anansnvhnuananasguaaasade WPA, WPA2 uwaz WPA3 la

0.1.19 lanusasgiuaulaende UL2043 Plenum Rating

4.1.20 la3u Wi-Fi CERTIFIED ac, ax Wuegnaiey

4.1.21 annsavhanilafigmali 0-50 asizaidia wdoRnm

4.1.22 gunsumesaansalynuiussuunuIne deliogle

4.2 gunsalnszanedysyianaiatie (Switch) Ussianil 1 wazUszianil 2 wiaugunsaldmsy

AARAY ITUIU 1 918019

4.2.1 gUnsUNTELAYYIUATOUY (Switch) Usean?l 1 §1uu 4 90 T510as188n

De
e

4.2.1.1 ugunsaifianunsovhandlusedu Layer 2/3 uagsesiunisvh stacking u3e
Virtual chassis lalitesnan 4 gunsel

4.2.1.2 fiwunaves Switching Capacity %30 Switch Fabric geansuliiuasmn
92 Gb/s

4.2.1.3 flwueves VFL Capacity gegasasliuasnin 40 Gb/s

4.2.1.4 ﬁﬂizﬁw%mwﬁlumiéa%@ga Forwarding %38 Throughput #se Switch
framerate Qﬂﬁjﬂlﬂiﬁaaﬂ’jﬂ 68 Mpps

4.2.1.5 fiwesn Gigabit Ethernet WUy 10/100/1000Base-T fignansaanelnlamy
1§ IEEE 802.3af/IEEE 802.3at S1uawlaiuesnan 24 wesa Tnell PoE Power budget
Iijij’ejﬂﬂ’j’] 180 watts

4.2.1.6 TwesALUU Combo Gigabit RI-45/SFP 8gnawey 2 Wasn

4.2.1.7 fmosnuiln 16/10G wuy SFP+ Sauauliitesnan 2 wesn

4.2.1.8 {imesn USB w3 OoB Management 1158 Console 8819uae 1 1ash

1.2.1.9 UNInINBIANNINTBITU MAC address table |aluiasndn 16000 MAC address

4.2.1.10 5995UN159197% VLAN lueenin 4000 VLANs iusgause
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4.2.1.11 5895UMSVNNUANUINTFIY IEEE 802.1d (STP), IEEE 802.1w (RSTP), IEEE
802.1s (MSTP) wag PVST+

4.2.1.12 3aq§umiv‘1’1mumumm§m IEEE 802.1AB, IEEE 802.1X, IEEE 802.1AE, IEEE
802.3bt, IEEE 802.3bz, IEEE 802.3ad/IEEE 802.1AX, IEEE 802.3ac, IEEE802.1p wag IEEE 802.1AE

4.2.1.13 gUnsaingsaNIInsessuMIin Quality of Service (QoS) laussnaesuasd
Queue Tt 8 sydune port (Hardware Base) laganu13avin User Network Profile (UNP) la

4.2.1.14 @309 Strict Priority Queuing (SPQ), Weighted Round Robin (WRR) la

4.2.1.15 qﬂﬂﬁaj(;ljmmmmﬁﬂ IP Multicast Wuy IGMPv3 snooping, MLDv2 snooping
LLazmmsm‘i’mule?ﬁa 1000 multicast groups

4.2.1.16 saa%’umﬂ%&m BYOD, Guest Management, Device on-boarding, device
posturing, application management wag dynamic change of authentication (CoA) 1991/

4.2.1.17 ansnsau3msdinnsgunsanIung interface (WebView 2.0), command line
interface (CLI), RMON, Zero-touch provisioning k&g Simple Network Management Protocol
(SNMP)

4.2.1.18 guUnsnimeslasuIAsEIL FCC, CE Mark, VCCl wae ICES-003 ustue

0.2.1.19 Yuuseiudum 1 7

4.2.1.20 IﬁmLLuULaﬂa'ﬁmi%’mmmmgmﬁaLaﬂm'ﬁwé’ﬂgmﬁu q Usgnoulutufiou
Yolaue

4.2.2 qﬂﬂmiﬂssmaé’igzymm?a‘dw (Switch) Usetnndl 2 1y 2 90 T5easiden ail

4.2.2.1 Lﬁuq‘uﬂﬁdﬁﬁﬁyqiaﬁﬂqﬂuiuszﬁu Layer 2/3 Way3935UnN15911 stacking 39
Virtual chassis laluteena 4 Q‘Uﬂmj

4.2.2.2 T9U1av09 Switching Capacity #58 Switch Fabric Qqqm'sﬂu’ﬁaaﬂﬁ 9 Gbps

4.2.2.3 919U VFL Capacity qqqmmlziﬁaﬂﬂ'ﬁ 40 Gb/s

1.2.2.4 fssAvEnmlumsasoya Forwarding 3o Throughput geamsllivenns
68 Mpps

4.2.2.5 fiwosn Gigabit Ethernet wuu 10/100/1000Base-T shuaulutesnan 24 wesn

4.2.2.6 §iMOIALUY Combo Gigabit RJ-45/SFP pe19oe 2 Wash

4.2.2.7 fiwesnwiin 16/10G wuu SFP+ snuanlutesnan 2 wase

1.2.28 UNT0INDIANNNTNTOISU MAC address table lnliuasnan 16,000 MAC addres
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4.2.2.9 593UMIYNUVLAN MuaInsgIu IEEE 802.1Q $rualivesnan 4K VLANS
Hupenaves

4.2.2.10 5993UNSYNUANLIATFIU IEEE 802.1d (STP), IEEE 802.1w (RSTP), IEEE
802.1s (MSTP) uas Loopback Detection (LBD) ln

4.2.2.11 Qﬂﬂiiljél/mﬂ’mﬁﬂ‘iaﬁ‘%m'ﬁﬁ’] Quality of Service (QoS), DSCP, Strict Priority
Queuing (SPQ), Weighted Round Robin (WRR) laidusensuas uasil Queue laussnm 8 sesy
o0 port (Hardware Base) Laza1u130vn User Network Profile (UNP) 1o

4.2.2.12 guUnsaImpsaansavh IP Routing Protocol wuu Static Route laiduegnaies

4.2.2.13 qﬂﬂﬁaﬁ(;mmmmﬁﬁ IP Multicast WUU IGMPV3 wae MLD wazanansavheule
§9 1000 multicast groups Tatusensues

4.2.2.14 39&%’%75165@114 BYOD, Guest Management, Device on-boarding, device
posturing, application management iLa¢ dynamic change of authentication (CoA) ‘L(;

4.2.2.15 @309 Digital Diagnostic Monitoring (DDM) %3 Digital Optical-
Monitoring (DOM), DHCP snooping, ARP poisoning detection 38 Dynamic ARP Inspection,
Unidirectional Link Detection (UDLD) la

4.2.2.16 @301 NetFlow %139 sFlow Lag5895U programmable RESTful web
services interface with XML and JSON lgLﬂuaéwaﬁaﬂ

4.2.2.17 5995UN53nn13HgUNIAILUL Command Line, Web Management,
SNMPv3, RMON, SSH, Telnet wag USB EJ?J'N'JEJEJ 1 port \fiesessunis recovery #3e upgrade

4.2.2.18 quUnsamaslasuiasgIu UL, FCC, CSA, RoHS ilusgnaves

4.2.2.19 fimsSuussiudue 3

4.2.2.20 ImaLLuULaﬂaﬁmi%’maammgmﬁaL@ﬂmwé’ﬂgmﬁu 7 Usznaulutufion
YoLEe

4.2.3 Q‘Uﬂiaj Transceiver 917U 8 YA

4.2.3.1 gUn3nl Transceiver %fin SFP+10GE 10 krn LR dwi§uleauiu Fiber optic
single Mode 37U 2 99

4.2.3.2 gUnsal Transceiver %fin SFP 1GE 10 km LR dnsulssniiu Fiber optic single
Mode 917U 6 YA

4.2.3.3 laguuulenasMIsusesnasgIuselenasndnguau q Ussneuluiufidu
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4.3 ASLAUENYFIN AU 1 S80S

[}

[ a

4.3.1 uanedyamounfindel (AP) CAT 6 wuna 24 AWG wfialuansiln dmsu
\oun Wireless access point $1u 9 40

4.3.2 Wuaedyey1ed Fiber optic WUUN1EUBNDIANT A Single mode mumlm'ﬂaaﬂ’ﬁ’]
12 core 9NAUNTIWBA Data center mmsswu%ﬁmqwé $u 3 W ornsianstin@ne fu 1

v v 1%

i ouluueds219719 WeBM AL Patch cord wiln SC dmsudouneingunial wiouans
Patch cord ¥fin SC-LC 813 3 WA $1u3u 2 1A
4.3.3 uRuaedyyianelueins Fiber optic ¥iia Single mode MNAUT 1
pmstansndne WUdu 2,3,4 $uaz 6 core muﬁaul%aa;;ﬁﬁw WseW Patch cord wiln
SC e‘fm%’m%amim%ﬁqﬂmgﬁ w31y Patch cord ila SC-LC 818819108 3 1A S 6 LAY
4.3.4 ﬂﬁ@uawé’ﬁymﬂméﬁu%aLauagaw‘hmiﬁﬁwmsLﬁu'?mwzﬂ’ﬁ@umﬂé’zyjmum

1%

neumsiauemluuiuioiiunisseusuieulaainganans
4.3.5 HEAUDTIANMBRAYINIIEALBUALNURINSIRLEBaz iU AT Uaedyynavh
NSAAAIMNFULUUAR I MUA

4.3.6 laguuulenanINIsiuseuAsIUVEBlena1snang ey 9 Ussnoulutufiduveiaue
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10. nssudsEiugrsannnses
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